



## **Adlerolsen.estate ApS**

**Skovvænget 14A  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 35 02 70 17**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2024

---

Jussi Adler-Olsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Adlerolsen.estate ApS  
Skovvænget 14A  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 02 70 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Jussi Adler-Olsen, direktør  
Kes Steinhausen Adler-Olsen, direktør

### Revision

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er ejendomsinvestering, ejendomsadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.051.062, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.620.835.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.918.470</b>	<b>1.573.960</b>
Personaleomkostninger	1	-54.874	-54.987
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.863.596</b>	<b>1.518.973</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-203.063	-203.831
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.660.533</b>	<b>1.315.142</b>
Finansielle indtægter		7.157	0
Finansielle omkostninger	2	-369.480	-394.608
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.298.210</b>	<b>920.534</b>
Skat af årets resultat		-247.148	-167.266
<b>Årets resultat</b>		<b>1.051.062</b>	<b>753.268</b>
Overført resultat		1.051.062	753.268
		<b>1.051.062</b>	<b>753.268</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		80.335.694	80.538.757
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>80.335.694</b>	<b>80.538.757</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.335.694</b>	<b>80.538.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.038	107.371
Andre tilgodehavender		26.387	3.318
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		205.959	0
Periodeafgrænsningsposter		33.143	42.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>520.527</b>	<b>152.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.297.499</b>	<b>147.154</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.818.026</b>	<b>299.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>82.153.720</b>	<b>80.838.693</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.000	4.000
Overført resultat		5.536.835	4.485.775
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.620.835</u></b>	<b><u>4.569.775</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.056.803	4.230.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.806.419	69.280.291
Deposita		978.571	949.410
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>74.841.793</u></b>	<b><u>74.460.089</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.175.000	1.175.034
Banker		0	1.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281.399	342.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.833	82.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		431	431
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	174.626
Anden gæld		38.429	32.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.691.092</u></b>	<b><u>1.808.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>76.532.885</u></b>	<b><u>76.268.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>82.153.720</u></b>	<b><u>80.838.693</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	54.445	54.414		
Andre omkostninger til social sikring	429	573		
	<u><b>54.874</b></u>	<u><b>54.987</b></u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	351.502	357.513		
Andre finansielle omkostninger	17.978	37.095		
	<u><b>369.480</b></u>	<u><b>394.608</b></u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.405.422	4.231.803	175.000	3.375.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.280.291	70.806.419	1.000.000	65.000.000
Deposita	949.410	978.571	0	0
	<u><b>75.635.123</b></u>	<u><b>76.016.793</b></u>	<u><b>1.175.000</b></u>	<u><b>68.375.000</b></u>



## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adlerolsen.dep ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.232, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 31.476.